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کازرون
مراسم جشن خودجوش مردمی دهه 

فجر انقلاب اسلامی در مسجد امام خمینی 
کازرون برگزار شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: در این مراسم 
جشن که با قدردانی از مدیر کل صداوسیمای 
الاسلام  حجت  ابتدا  بود  همراه  فارس  مرکز 
امام جمعه کازرون در سخنانی  محمد خرسند 
به  اسلامی  انقلاب  فجر  دهه  آغاز  تبریک  با 

پیشینه تاریخی و انقلابی مردم کازرون اشاره کرد و گفت: شهرستان کازرون جزء 
سه شهر استان فارس است که رژیم طاغوت برای خاموش کردن صدای انقلابی 

مردم در آن حکومت نظامی اعلام کرد. 
وی با اشاره با تلاش های قابل قبول صدا و سیمای مرکز فارس گفت: در این 
موقع از زمان صدا و سیمای مرکز فارس رسالت خود را به خوبی انجام داده است. 
وی از مدیر کل صدا و سیما سهرابی و همکاران ایشان که در مناسبتهای مختلف 
در انعکاس رویدادهای فرهنگی تلاش خوبی داشتند، تشکر و قدردانی کرد. وی 
برگزاری  در  فارس  مرکز  صداوسیمای  های  موفقیت  و  آوردها  دست  همچنین 
مختلف سیما، خبر،  بخشهای  مراکز صدا و سیمای کشور در  جشنواره سراسری 

صدا و فنی به سهرابی تبریک گفت.
امام  تقدیر  لوح  مرکز  مدیر کل صداوسیمای  تلاشهای  پاس  به  مراسم  همین  در 

جمعه کازرون به سهرابی اهدا شد.
در ادامه این مراسم سهرابی مدیر کل صدا وسیمای مرکز فارس در سخنانی گفت: 
رمز پیروزی انقلاب اسلامی دو مساله است؛ اول دشمن شناسی و دوم تبعیت از امام 
و ولی فقیه و رهبری. وی گفت: اگر این دو ویژگی را در خودمان حفظ کنیم این 
انقلاب مراحل ارتقای خود را حفظ خواهد کرد. سهرابی افزود: امروز دشمن شناسی 
انقلاب  امری لازم و ضروری و واجب است چون پس از گذشت چهار دهه از 
اسلامی رسانه های مختلف علیه نظام دین و اخلاق ما فعالیت و بیش از 200 شبکه 
مردم کار  ما  انقلاب  و  مردم  علیه  آنها  فکر  اطاقهای  و  زبان  فارسی  ماهواره های 
می کنند. وی گفت: امروز ضروری است توطئه ها و ترفند های دشمن را بشناسیم 

و فریب لبخندهای آنها را نخوریم.
مدیر کل صداوسیما گفت: راه نجات برای رسیدن به قله در تمام حوزه ها تفکر 
بسیجی است، باید تفکر بسیجی را در خودمان تقویت کنیم و اول خودمان را باور 
انتقال  به مخاطبان خود  این تفکر را بشناسیم سپس در قالب پیام آن را  کنیم و 
که  بود  ای  هدیه  و  برکت  و  بود  الهی  معجزه  اسلامی  انقلاب  افزود:  وی  دهیم. 
خداوند برای تمام آزادی خواهان جهان و هدیه به مجاهدت های علما و مجاهدان 

به ما داده است. 
در این مراسم چند تن از افراد دوران انقلاب خاطرات دوران مبارزه های خود را 

بیان کردند و سرودهای انقلابی دانش آموزی اجرا شد.

 گلبانگ انقلاب اسلامی
 در شهرستان کازرون

جمعه،  امام  خرسند  الاسلام  حجت  حضور  با  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، مسئولین آموزش و پرورش و بنیاد 
شهید و ادارات شهرستان، فرماندهی انتظامی شهرستان، گلبانگ انقلاب در دبستان 

احمدی معلم نواخته شد.

همچنین به همین مناسبت، تمثال مبارک حضرت امام خمینی)ره( در ورودی شهر 
کازرون گلباران شد.

در این مراسم سرهنگ حقیقت جو ضمن خوش آمدگویی به مسئولین شهرستان 
افزود:  وی  آمد.  وجود  به  مردم  اقشار  حضور  با  اسلامی  انقلاب  پیروزی  گفت: 
ارتش جمهوری اسلامی قبل از انقلاب همگام با انقلابیون بود و تعدادی از نیروهای 
ارتش  محکوم شدند.  اعدام  به  نظامی  دادگاه  در  و  دستگیر  انقلاب  از  قبل  ارتش 
در  مقام ولایت  از  پیروی  با  نیز  امروزه  و  بود  امام)ره(  فرمان  به  همیشه گوش 

کنار مردم است.
انقلاب  بهار  هشتمین  و  سی  گفت:  خرسند  المسلمین  و  الاسلام  حجت  ادامه  در 
امام،  با آمدن  به میهن اسلامی را گرامی می داریم.  امام  اسلامی و سالروز ورود 
استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی به ملت ایران هدیه شد. وی افزود: یاد و خاطره 
مردان بزرگی را گرامی می داریم که با خون خود، اسلام و جمهوری اسلامی را 

بیمه کردند.
خرسند افزود: امام، نجات بخش ملت ایران از ظلم و ستم شاه بود و با توصیه امام 

راحل)ره(، اصل ولایت فقیه پیاده شد.
نیروهای  با حضور مسئولین و  انقلاب اسلامی  قبور شهدای  این مراسم،  پایان  در 

نظامی و انتظامی گلباران شد.

علوی فرماندار شهرستان کازرون خبر داد؛
افتتاح 69 پروژه در شهرستان کازرون به 

مناسبت دهه فجر
مطبوعاتی  نشست  گلچین:  علی  طیبه خسروی-  کشاورز-  داود  خبری/  سرویس 

سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون با اصحاب رسانه برگزار شد.
در  پروژه   69 اسلامی،  انقلاب  فجر  دهه  در  داشت:  اظهار  علوی  نشست  این  در 
های  حوزه  در  ها  پروژه  این  رسید.  خواهد  برداری  بهره  به  کازرون  شهرستان 
اعتبار  با  بهداشت و درمان، گازرسانی، آب و کشاورزی  راه روستایی،  عمرانی، 

367 میلیارد ریال افتتاح شده و به بهره برداری می رسد.

وی افزود: در راستای مشارکت هرچه بهتر و بیشتر مردم در برنامه های دهه فجر، 
باید فعالیت های تبلیغاتی متناسب با این ایام انجام شود، تا مراسم این دهه هرچه 

باشکوه تر برگزار شود.

سیدکمال علوی، مهمترین پروژه های مذکور را بهره برداری همزمان 7 پروژه 
گازرسانی با اعتباری بالغ بر 60 میلیارد ریال و آب رسانی روستایی با اعتباری بالغ 
بر 30 میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: سعی شده است پروژه های با پیشرفت 100 
درصد واقعی مورد بهره برداری قرار گیرد و پروژه های مهمی مانند تصفیه خانه 
فاضلاب شهری کازرون، سیلوی 50 هزار تنی، ساختمان بیمارستان امام علی)ع( با 
بیش از 90 درصد پیشرفت همراه هستند که امیدواریم بتوانیم با تسریع در تجهیز 

و تکمیل، شاهد بهره برداری آنها باشیم.
حضور  شاهد  افتتاح،  قابل  های  پروژه  افتتاح  مراسم  در  است  امید  افزود:  وی 
باشیم. همچنین مراسمی که جهت بزرگداشت دهه فجر برگزار  حداکثری مردم 
می شود با دعوت از مدیران و سخنرانان برجسته کشوری، به نحوی برنامه ریزی 

شده که شایسته این ایام باشد.
علوی گفت: همزمان با سراسر کشور، روز 12 بهمن ماه زنگ انقلاب در مدارس 
شهرستان کازرون نواخته شد و در این ایام برنامه های فرهنگی، ورزشی متنوعی 
همچون دعوت از قاریان بین المللی قرآن کریم، پیاده روی خانوادگی و نورافشانی 

در شب پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در نظر گرفته شده است.

اولین تصفیه خانه پساب صنعت برق کشور 
در نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون نصب و 

راه اندازی شد
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع پس از مطالعات میدانی و تعریف پروژه توسط 
متخصصان نیروگاه، احداث این تصفیه خانه از سال گذشته و با هدف استفاده بهینه 
از منابع آب و جلوگیری از هدر رفت حداکثری آن به ویژه در خشکسالی اخیر 
آغاز شد، پس از بهره برداری لازم شد تا سیستم تولید آب خالص مورد نیاز آن 
اصلاح شود و میزان برداشت آب از منابع زیرزمینی به میزان قابل توجهی کاهش 

یابد.
در سیستم اولیه )قدیمی( به ازای هر 100 متر مکعب آب خالص، 33 متر مکعب 
آن به شکل پساب، از چرخه صنعت خارج می شد که با راه اندازی این تصفیه خانه 
مقدار پساب به 7 متر مکعب در ساعت رسید. در نتیجه 26 متر مکعب در ساعت 
با توجه به شرایط خشکسالی اخیر،  باز خواهد گشت که  دوباره به سیکل تولید 

کمک بسیار زیادی به حفظ منابع آب زیرزمینی می کند.

رئیس اداره برق خشت و کنارتخته:
افت ولتاژ روستای بورکی علیا به زودی 

برطرف می شود
علی  خشت،  از  ما  نگار  روزنامه  گزارش  به  نوذری:  محمود  شهرستان/  سرویس 
آقایی رئیس اداره برق بخش های خشت و کنارتخته گفت: با نصب و راه اندازی 
به ارزش 300میلیون ریال، در محله  ترانسفورماتور 200 کیلو وات  یک دستگاه 
مسجد الابرار روستای بورکی علیا مشکل افت ولتاژ این منطقه برطرف خواهد شد. 

به ظرفیت پست های  معادل 715 کیلو وات  تاکنون  در سال جاری  افزود:  وی 
کیلو   800 به  سال  پایان  تا  میزان  این  که  شده  افزوده  کنارتخته  و  حوزه خشت 

وات خواهد رسید.
آقایی وضعیت شبکه این دو منطقه را به صورت نسبی مطلوب توصیف کرد و 
افزایش راندمان مصرف در سال گذشته،20 ترانس به ظرفیت  با توجه به  گفت: 
شبکه افزوده شده و امسال نیز شش ترانس دیگر نصب خواهد شد، هرچند برای 

رفع افت ولتاژ نیاز است موانع ایستگاه 66 کیلو ولت برطرف شود.

صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در کمیته 
امداد امام خمینی )ره(قائمیه افتتاح شد

امام  امداد  کمیته  عمومی  روابط  گزارش  به  احمدی:  ایمان  شهرستان/  سرویس   
افتتاح  امام خمینی )ره( از  امداد  افراسیابی رئیس کمیته  خمینی )ره(قائمیه سجاد 

صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در کمیته امداد قائمیه خبر داد. 

الحسنه  وام های قرض  اعطای  منظور  به  این صندوق  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
در راستای حل مشکلات خانواده های ایتام و نیازمندان است، افزود: این صندوق 
دامادهای  و  عروس  جهیزیه  تامین  مسکن،  ودیعه  تعمیر،  خرید،  های  زمینه  در 
ایتام و بی بضاعت، پرداخت هزینه های درمانی صعب العلاج و نیازمند، کمک به 

هزینه های تحصیلی و شهریه دانشجویان و دانش آموزان، خرید لوازم زندگی و...
در کمیته امداد امام خمینی )ره( افتتاح شده است.

افراسیابی در ادامه تصریح کرد: در حال حاضر توان این صندوق در پرداخت وام 
به صورت ماهانه 700 میلیون ریال می باشدکه در صورت افزایش سرمایه آن توان 

پرداخت وام به محرومین چند برابر خواهد شد. 
رئیس کمیته امداد امام خمینی قائمیه گفت: از همه خیرین و نیکوکاران دعوت 
صندوق  این  در  حساب  افتتاح  و  قائمیه  امداد  کمیته  به  مراجعه  با  تا  می شود 
تحت  را  محرومین  از  بیشتری  اقشار  بتوان  تا  کنند  گذاری  سپرده  قرض الحسنه 
پوشش تسهیلات قرض الحسنه قرار داد و باقیات و صالحات را برای آخرت خود 

توشه سفر کنند. 
کمیته امداد امام خمینی )ره(قائمیه هم اکنون تعداد 2700 خانوار به تعداد 6800 نفر 
تحت حمایت خود داردکه تا نه ماه سال جاری تعداد 125 وام کارگشایی به مبلغ 

2 میلیارد و 200 میلیون ریال به مددجویان پرداخت کرده است.

لارستان
با حضور رییس شورای سیاست گذاری، ائمه جمعه کشور، امام 

جمعه و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت؛
 آغاز ساخت مجموعه موزه دفاع

 مقدس در لارستان
با حضور رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، معاونین وی، امام جمعه 
و فرماندار ویژه لارستان، ساخت مجموعه موزه دفاع مقدس در لارستان آغاز شد.

فرمانداری ویژه لارستان؛ در مراسمی  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش طلوع 
با حضور حضرت حجت الاسلام والمسلمین تقوی رییس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشور، حجج اسلام ابراهیمی و اسلامی نیا معاونین امور استانها و حقوقی 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار 
ویژه لارستان، مسعود راسخی معاون سیاسی فرمانداری، حجت الاسلام والمسلمین 
الاسلام  حجت  فارس،  جمعه  ائمه  گذاری  سیاست  شورای  رییس  مکان  ملک 
رزمندگان،  از  جمعی  و  مسئولین  لار،  جمعه  امام  موسوی  مختار  سید  والمسلمین 
خانواده معظم شهدا و ایثارگران، کلنگ آغاز ساخت مجموعه موزه دفاع مقدس در 

لارستان به زمین زده شد.
در آیین این مراسم حجت الاسلام و المسلمین تقوی با بیان اینکه آثار شهدا باید 
از آن دیدن کنند،  نسل های آینده  امروزی و  تا جوانان  نگهداری شود  حفظ و 
افزود: این مرکز به عنوان یک مرکز فرهنگی از افتخارات ملت، بخصوص شهدای 
لارستان بزرگ است که در آن تمام آثار، لوازم شهدا و آثار به جا مانده از جنگ 

نگهداری می شود.

اقلید
همزمان با آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی؛

مراسم تجدید میثاق با شهدای انقلاب در 
شهرستان اقلید برگزار شد

انقلاب  پیروزی  از  سال  هشتمین  و  سی  در  انقلاب  بهار  جشن  آغاز  با  همزمان 
اسلامی مراسم تجدید میثاق با شهدا در شهرستان اقلید برگزار شد.

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید در این خصوص افزود: همزمان با 
آغاز دهه فجر و سالروز بازگشت امام خمینی)ره( به ایران مراسم تجدید میثاق با 

شهدای انقلاب و دیدار با امام جمعه فقید برگزار شد.
کاظم شهریاری ابراز کرد: این مراسم در محل حرم مطهر امامزاده عبدالرحمن)ع( 

در ساعت 7:30 صبح با حضور پرشور مردم برگزار شد.
وی همچنین ابراز کرد: در این مراسم ضمن قرائت فاتحه، قبور مطهر شهدا گلباران 
فقید  بنیانگذار  با آرمان های والای  و  احترام  ادای  آنان  مقام والای  به  و  گلباران 

جمهوری اسلامی ایران حضرت امام خمینی)ره( تجدید میثاق شد.

قیر و کارزین
 افزایش آگاهی عمومی، راهکار پیشگیری

 از سرطان
در کمیته پیشگیری از سرطان شهرستان قیر و کارزین، بر آموزش به همه مردم به 

عنوان اولویت کاری در راه پیشگیری از سرطان، تاکید شد.
درمان  و  بهداشت  شبکه  رییس  شیراز،  در  دا  وب  از   نقل  به  طلوع  گزارش  به 
شهرستان قیر و کارزین، گفت: افزایش آگاهی مردم، از نکات کلیدی پیشگیری 
را  لازم  ریزی  برنامه  زمینه  این  در  باید  ستادی  واحدهای  تمام  است،  سرطان  از 

انجام دهند.
صادق یونسی  تاکید کرد: بهورزان و کاردان های بهداشتی که در خط مقدم انجام 
کارهای بهداشتی هستند، باید در برنامه های آموزشی خود به صورت کامل و دقیق 
این امر را یادآوری کنند، راه های پیشگیری از آن را به مخاطبان منتقل کنند، با 
تغذیه سالم و انجام آزمایش های دوره ای با توجه به شرایط سنی، می توانیم در 

کاهش آمار سرطان گام های جدی برداریم. 
او افزود: در صورت وقوع سرطان، در مراحل ابتدایی به راحتی می توان آن را مورد 
درمان قرار داد، به دلیل شناسایی دیرهنگام بسیاری از سرطان هایی که خطرات 
جانی به همراه دارند رخ می دهند و اگر بتوانیم مردم را نسبت به انجام آزمایش های 

منظم و دوره ای حساس کنیم، کار بزرگی انجام می شود.
یونسی، برنامه پزشک خانواده را بزرگترین پشتوانه در این راه عنوان کرد و ادامه 
داد: با توجه به کاهش چشمگیر هزینه ها و در دسترس بودن پزشک در این برنامه، 

مردم نسبت به پیشگیری بیشتر تشویق می شوند.
کمیته پیشگیری از سرطان شهرستان قیر و کارزین، در دفتر رییس شبکه بهداشت 
و درمان این شهرستان برگزار و مقرر شد تمامی واحد های ستادی به ویژه در هفته 
پیشگیری از سرطان، همکاری لازم را با واحد بیماری های غیرواگیر داشته باشند. 

استان بوشهر
آغاز اجرای هفت هزار برنامه به مناسبت 

دهه فجر در استان بوشهر
با سالروز  بوشهر گفت: همزمان  استان  اسلامی  تبلیغات  رئیس شورای هماهنگی 
پیروزی انقلاب اسلامی اجرای بیش از هفت هزار برنامه فرهنگی، هنری، دینی، 

ورزشی و اجتماعی در این استان آغاز شد.

 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا نصرالله شفیعی گفت: بهمن ماه از ایام فراموش 
به  دوباره  امام  ورود حضرت  با  ایران  ملت  که  است  اسلامی  انقلاب  در  ناشدنی 

هویت خود و پیروزی انقلاب دست یافتند.
وی یادآورشد: افزون بر طرح های افتتاحی و کلنگ زنی که توسط استانداری انجام 
می شود کمیته های 20گانه ای نیز در قالب ستاد بزرگداشت ایام الله دهه فجر در 

استان بوشهر تشکیل شده است.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان بوشهر اظهارداشت: در همین راستا 
انواع جشنواره، همایش و جشن های انقلاب از جمله برنامه های هنری و تئاتر، 
مسابقه های سرود و موسیقی انقلابی، بازیهای بومی و محلی، کارگاه های قرآنی 
و آموزش دینی، مشاعره و نقالی و انواع مسابقه های ورزشی در ایام الله دهه فجر 

در این استان برگزار می شود.
وی گفت: شعار دهه فجر امسال »گفتمان انقلاب اسلامی زمینه ساز امنیت پایدار 

و تحقق اقتصاد مقاومتی« است.
دستیابی  و  توسعه کشور  و  نجات  راه  تنها  است  داده  نشان  تجربه  افزود:  شفیعی 
به آرمان های انقلاب حفظ گفتمان انقلاب- که حضرت امام مبدع و مبتکر آن 
بود- است کما اینکه امام راحل در دوره 10ساله حیات اصرار بر حفظ آن و در 

دوره رهبر معظم انقلاب نیز این رویه را ادامه دارد.
این مقام مسئول اضافه کرد: همه دولتمردان، مسئولان و مردم باید تاکید بر حفظ 
این گفتمان داشته باشند و هر نوع تغییر و انحراف در این مهم با هر نیتی به معنای 
برای شکست  آماده کردن کشور  و  ایران  ملت  هویت  و  انقلاب  به  زدن  ضربه 

خواهد بود.

استان خوزستان 
تکلیف رییس جمهور برای وزارتخانه های 

امورخارجه و کشاورزی در خصوص مقابله 
با گرد و غبار

معاون رییس جمهوری و رییس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به جلسه 10 
بهمن ماه هیئت دولت و گزارش های ارائه شده در خصوص توفان گرد و غبار 
استان خوزستان، گفت: رییس جمهوری تکلیف خاصی برای وزارتخانه های جهاد 

کشاورزی و امورخارجه در این زمینه تعریف کرده است.
 به گزارش طلوع به نقل  از پایگاه اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، 
استان  غبار  و  گرد  توفان  از  گزارشی  جلسه  این  در  کرد:  اظهار  ابتکار  معصومه 

خوزستان ارائه شد.
از وزیر کشاورزی  افزود: رئیس جمهوری  رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
خواست تا روند مالچ پاشی و نهالکاری در کانون های داخلی گرد و غبار به ویژه 

در خوزستان تسریع شود.
وی همچنین از دستور رئیس جمهوری به وزیر امور خارجه برای پیگیری ویژه 
مسائل دو جانبه ایران و عراق در این زمینه خبر داد و اظهار کرد: ارائه گزارش 
توفان گرد و غبار در  به علت  برق و آب  نیرو در خصوص دلایل قطعی  وزیر 
این  های  بخش  دیگر  از  مشکل  این  رفع  برای  شده  انجام  اقدامات  و  خوزستان 

جلسه بود.

استان هرمزگان 
پرداخت 714 میلیارد تومان تسهیلات رفع 

موانع تولید در هرمزگان
استان  در  واحد   607 به  تاکنون  امسال  ابتدای  از  کرد:  اعلام  هرمزگان  استاندار 
تسهیلات رفع موانع تولید پرداخت شده که مجموع رقم تسهیلات پرداختی معادل 
714 میلیارد تومان بوده است.  به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، جاسم جادری در 
سی و هشتمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان اظهار 
داشت: امیدواریم تا پایان بهمن ماه نیز پرونده تمامی واحدهایی که به کارگروه 

آمده به نتیجه برسد و تسهیلات واحدهای باقی مانده پرداخت شود.
وی با بیان اینکه طی 10 ماه امسال 20 هزار و 500 واحد تولیدی در کشور تسهیلات 
بانکی دریافت کرده اند، عنوان کرد: قرار است تا پایان سال این رقم به 30 هزار 
واحد برسد. استاندار هرمزگان بیان داشت: طی سال جاری 144 هزار میلیارد تومان 
به بنگاه های کوچک و متوسط در کشور اختصاص یافته و 85 درصد هدف گذاری 
تسهیلات  این  پرداخت  اینکه  بیان  با  است. جادری  زمینه محقق شده  این  در  ها 
 موجب رونق تولید و افزایش رشد اقتصادی کشور به 6.55 درصد شده، اظهار داشت:
کشور در  شغل  هزار   700 ایجاد  موجب  تولیدی  واحدهای  رونق    

 شده است.

 پرداخت 714 میلیارد تومان تسهیلات رفع موانع
 تولید در هرمزگان

استاندار هرمزگان اعلام کرد: از ابتدای امسال تاکنون به 607 واحد در استان تسهیلات رفع موانع تولید پرداخت شده که مجموع رقم تسهیلات پرداختی معادل 
714 میلیارد تومان بوده است.  به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، جاسم جادری در سی و هشتمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان 

اظهار داشت: امیدواریم تا پایان بهمن ماه نیز پرونده تمامی واحدهایی که به کارگروه آمده به نتیجه برسد و تسهیلات واحدهای باقی مانده پرداخت شود...

ادامه این خبر در پایین صفحه

مریم محبیکاریکاتور


